
DWARSPROFIEL

Lsch
Vvlak

Hsch

T.A.W.

Km
1
1
18

131
5,216

Hoogtepeil

Slibpeil

Kumulafstand

Tussenafstand

-1
1,6

38
20

,86

-9
,82

3
20

,82

-7
,69

1
20

,74

-5
,50

3
20

,70

-3
,26

2
20

,51

-0
,77

6
20

,29
-0

,54
4

19
,80

-0
,27

6
19

,36
-0

,02
1

19
,33

0,2
47

19
,37

0,4
96

19
,80

0,7
12

20
,18

3,0
72

20
,34

5,1
75

20
,46

7,0
32

20
,54

9,0
96

20
,56

11
,23

0
20

,56

19
,80

19
,44

19
,43

19
,48

19
,80

As
 B

er
ke

nb
ee

k

1,82 2,13 2,19 2,24 2,49 0,2
3

0,2
7

0,2
6

0,2
7

0,2
5

0,2
2

2,36 2,10 1,86 2,06 2,13

19,53

LO RO

OPGEMETEN IN:

Provincie Antwerpen

Departement Leefmilieu - Dienst Integraal Waterbeleid

Koningin Elisabethlei 22

2018  Antwerpen

T 03 240 64 61

diw@provincieantwerpen.be

www.provincieantwerpen.be

DWARSPROFIEL 131

2007

Berkenbeek

A.4.01.13

DIGITALE ATLAS

van de gerangschikte en onbevaarbare waterlopen

en grachten van algemeen belang

9773


	Sheets and Views
	40113_DP-DWARSPROFIEL 131


